
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic o,f Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality oI, p:rishtina

Ne baz€ te nenit 3, plragrafi l, ndnparagrafi 1.5 dhe td nenit ti tij Udhezimit administrativ (MApL),
nr.0212015, p6r mbaj jen e mbledhjeve te Kuvendit te Komun€s. kryesuesi i Kuvendit tE KornLrnes

th€rret

mbledhjen solemne tir Kuvendit tE Komunes, e cila do t€ mbalhet m€ 05.03.2022 dhe do te filloje nei
or€n 9:00.

Mbledhja do tE mbahot n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komunes sE Prishtin€s, rr. ,,UQK,,, nr.2.

P€r mbledhje propozon k€t6

REND rii OrrtS:

l. Mbledhje solemne me rastin e p€rvjetorit t6 epopersE s6 UeK-s6.

KUVENDI I KO]VIUNTS SE PRISHTINES
0 I -060/0 1 - 43581 l'.t 2, mE 01.03.2022

Vdrejtje: Lutcni qil td nrcrrni pjesd nd nfuledlje. Nij rast pamrmddsie pdr tii nmrri pjesd,lajntroluuri tti:
Sltrbinin e .Qruendit, nii tel. kontaktues: 038/230-900, lok. 1100,

Adresa: Rr. UQK- 2- l 0.000 Prishtine-Koso.ve
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://eee.pnshtina-komuna.org


